Протокол оценки и рассмотрения заявок
от 26.05.2020г. для закупки №32009161417

	г. Якутск

	26  мая 2020г

1. Повестка дня
Повесткой дня является проведение запроса котировок для выявления участников закупки, соответствующих требованиям заказчика и Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических услуг» и Положением о закупках товаров, работ, услуг для нужд ГАУ РС (Я) «Центр «Мой бизнес».
Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru (Извещение о проведении запроса котировок 19.05.2020 №32009161417).
Вскрытие конвертов, заявок участников проведено 26 мая 2020 года в 16:00 (по местному времени) по адресу: Республика Саха (Якутия), г. Якутск, ул. Кирова, д.18, блок Б, офис 409.

2. Существенные условия контракта

Номер и наименование объекта закупки: Закупка № 32009161417 «Организация предоставления консультаций по деятельности института Уполномоченного при Президенте РФ по защите предпринимателей и уполномоченного по защите прав предпринимателей в субъекте РФ».

Начальная (максимальная) цена контракта: 400 000 (четыреста тысяч рублей) рублей 00 копеек.
Источник финансирования: федеральный бюджет
Место доставки товара, выполнения работы или оказания услуги: Республика Саха (Якутия), г.Якутск.
Сроки поставки товара или завершения работы либо график оказания услуг: с момента заключения Договора до 15 ноября 2020 года.
3. Информация о заказчике
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ) «ЦЕНТР «МОЙ БИЗНЕС»

4. Информация о комиссии

Комиссия: Единая комиссия по закупкам товаров, работ, услуг для нужд Государственного автономного учреждения Республики Саха (Якутия) «Центр «Мой бизнес»
На заседании комиссии по рассмотрению и оценке заявок на участие в запросе предложений присутствовали:
Председатель комиссии: Яковлева Сахаайа Игоревна
Члены комиссии:
Павлова Елена Владимировна
Ефимов Алексей Борисович
Никифорова Ирина Юрьевна
и Сычевская Наталья Афанасьевна.
Количество присутствовавших членов комиссии: 5 (пятеро)
из них не голосующие члены комиссии отсутствуют.
Комиссия правомочна осуществлять свои функции в соответствии, кворум имеется.

5. Решение комиссии
Запрос котировок признан несостоявшимся по основанию предусмотренному пунктом 1 статьи 15 Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд ГАУ РС(Я) «Центр «Мой бизнес». По окончанию срока подачи заявок подана только одна такая заявка, которая признана соответствующей требованиям и требованиям к товарам, работам, услугам в соответствии с извещением.
Условия исполнения договора единственной заявки №1:
Индивидуальный предприниматель Платонова Сардаана Юрьевна
ИНН 143512261457
ОГРНИП 319144700012018
Почтовый адрес: 677018, Республика Саха (Якутия), г. Якутск, улица Строда, 15, квартира 1.
Предложение о цене контракта 400 000 (четыреста тысяч) рублей 00 копеек.

Настоящий протокол подлежит размещению на Единой информационной системе http://zakupki.gov.ru в сети Интернет.
Подписи членов комиссии:

	Председатель комиссии
	_______________________Яковлева Сахаайа Игоревна

	Члены комиссии
	_______________________Ефимов Алексей Борисович

_______________________Никифорова Ирина Юрьевна

_______________________Павлова Елена Владимировна

_______________________Сычевская Наталья Афанасьевна